关于举行小学英语教学专题研讨活动的通知

各小学：

为进一步促进小学英语教学活动的实施与研究，努力提升教师的课程意识与指导水平，经研究，决定在协作片西片举行小学英语教学专题研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：农村小学生英语习惯的培养
二、活动时间：2015年12月25日（周五）下午

三、活动地点：礼河实验学校

四、具体安排：

	活动时间
	活动内容
	负责老师
	上课班级
	上课地点

	13:00前
	活动签到
	江伶
	会议室
	6号楼一楼

	13:15—13:55
	5A Unit8 At Christmas

(story time)
	蒋瑞云
	五（1）
	5号楼5楼多媒体教室（1）

	14:10—14:55（含眼保健操）
	5A  At Christmas (Grammar time and Cartoon time)
	周洁利
	五（6）
	5号楼5楼多媒体教室（1）

	15:05—15:40
	课堂评议、

专题研讨
	罗建娟
	  会议室
	6号楼一楼

请有关学校安排英语教师2名，于当天下午13：00前到该校参加活动。往返注意交通安全。

                                    武进区教师发展与研究中心（教研室）
2015年12月20日